
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 공공기관 의료기관 기능강화
단위: 보건기관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 5,122,974 4,904,450 218,524

국            742,007 733,438 8,569

기            475,255 501,677 △26,422

도            674,940 591,750 83,190

군          3,230,772 3,077,585 153,187

공공기관 의료기관 기능강화 2,324,905 2,286,547 38,358

국            682,328 682,328 0

기              2,148 2,169 △21

도            170,582 170,582 0

군          1,469,847 1,431,468 38,379

보건기관 운영 500,775 462,375 38,400

환자 진료 서비스 415,890 377,490 38,400

307 민간이전 386,235 347,835 38,400

01 의료및구료비 386,235 347,835 38,400

  ○진료용 의약품 구입               326,400            288,000           38,400

    ―보건지소               326,400            288,000           38,400  3,400,000원*8개소*12월

한의약건강증진사업 4,296 4,338 △42

기              2,148 2,169 △21

군              2,148 2,169 △21

한의약지역보건사업 4,296 4,338 △42

기              2,148 2,169 △21

군              2,148 2,169 △21

307 민간이전 3,296 3,338 △42

기              1,648 1,669 △21

군              1,648 1,669 △21

01 의료및구료비 3,296 3,338 △42

  ○기금보조사업                 3,296              3,338             △42
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부서: 보건소
정책: 공공기관 의료기관 기능강화
단위: 한의약건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―한방실 약품 및 의약물품 구입                 3,296              3,338             △42  3,296,000원

기              1,648 1,669 △21

군              1,648 1,669 △21

삶의질 향상을 위한 건강증진 1,881,543 1,700,309 181,234

국             27,115 17,560 9,555

기            413,281 440,034 △26,753

도            446,829 360,033 86,796

군            994,318 882,682 111,636

주요 질환별 의료비 304,050 293,867 10,183

기             81,724 83,733 △2,009

도             30,899 30,302 597

군            191,427 179,832 11,595

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 5,826 11,488 △5,662

기              2,913 5,744 △2,831

도              1,457 2,872 △1,415

군              1,456 2,872 △1,416

307 민간이전 5,826 11,488 △5,662

기              2,913 5,744 △2,831

도              1,457 2,872 △1,415

군              1,456 2,872 △1,416

01 의료및구료비 5,826 11,488 △5,662

  ○기금보조사업                 5,826             11,488          △5,662

    ―미숙아 및 선천성 이상아 의료비(5명)                 5,826             11,488          △5,662  5,826,000원

기              2,913 5,744 △2,831

도              1,457 2,872 △1,415

군              1,456 2,872 △1,416

선천성 대사이상검사 및 환아관리 3,794 5,616 △1,822

기              1,897 2,808 △911

도                949 1,404 △455
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부서: 보건소
정책: 삶의질 향상을 위한 건강증진
단위: 주요 질환별 의료비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                948 1,404 △456

307 민간이전 3,794 5,616 △1,822

기              1,897 2,808 △911

도                949 1,404 △455

군                948 1,404 △456

01 의료및구료비 3,794 5,616 △1,822

  ○기금보조사업                 3,794              5,616          △1,822

    ―선천성 대사이상 검사, 환아 관리(200명)                 3,794              5,616          △1,822  3,794,000원

기              1,897 2,808 △911

도                949 1,404 △455

군                948 1,404 △456

심뇌혈관질환 예방관리사업 5,000 6,000 △1,000

기              2,500 3,000 △500

도              1,250 1,500 △250

군              1,250 1,500 △250

201 일반운영비 5,000 6,000 △1,000

기              2,500 3,000 △500

도              1,250 1,500 △250

군              1,250 1,500 △250

01 사무관리비 5,000 6,000 △1,000

  ○기금보조사업                 5,000              6,000          △1,000

    ―심뇌혈관질환 관리,홍보                 5,000              6,000          △1,000  5,000,000원

기              2,500 3,000 △500

도              1,250 1,500 △250

군              1,250 1,500 △250

아토피.천식 예방관리사업 24,000 20,000 4,000

기             12,000 10,000 2,000

군             12,000 10,000 2,000
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부서: 보건소
정책: 삶의질 향상을 위한 건강증진
단위: 주요 질환별 의료비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 9,000 7,000 2,000

기              4,500 3,500 1,000

군              4,500 3,500 1,000

01 사무관리비 9,000 7,000 2,000

  ○기금보조사업                 9,000              7,000            2,000

    ―아토피.천식 예방 및 체험교실 운영                 9,000              7,000            2,000

      ㆍ아토피, 천식 예방 홍보물 제작 등                 9,000              7,000            2,000  9,000,000원

기              4,500 3,500 1,000

군              4,500 3,500 1,000

307 민간이전 15,000 13,000 2,000

기              7,500 6,500 1,000

군              7,500 6,500 1,000

01 의료및구료비 15,000 13,000 2,000

  ○기금보조사업                15,000             13,000            2,000

    ―아토피 천식 의료비지원 및 보습제등 구입                15,000             13,000            2,000  15,000,000원

기              7,500 6,500 1,000

군              7,500 6,500 1,000

신생아 청각 선별검사 1,147 680 467

기                573 340 233

도                287 170 117

군                287 170 117

201 일반운영비 104 64 40

기                 52 32 20

도                 26 16 10

군                 26 16 10

01 사무관리비 104 64 40

  ○기금보조사업                   104                 64               40

    ―신생아 청각선별검사 홍보비                   104                 64               40  104,000원

- 4 -



부서: 보건소
정책: 삶의질 향상을 위한 건강증진
단위: 주요 질환별 의료비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                 52 32 20

도                 26 16 10

군                 26 16 10

307 민간이전 1,043 616 427

기                521 308 213

도                261 154 107

군                261 154 107

01 의료및구료비 1,043 616 427

  ○기금보조사업                 1,043                616              427

    ―신생아 청각 선별검사비 지원(35명)                 1,043                616              427  29,800원*35명

기                521 308 213

도                261 154 107

군                261 154 107

치매조기검진사업 12,000 8,000 4,000

기              4,000 4,000 0

군              8,000 4,000 4,000

307 민간이전 12,000 8,000 4,000

기              4,000 4,000 0

군              8,000 4,000 4,000

01 의료및구료비 12,000 8,000 4,000

  ○기금보조사업                12,000              8,000            4,000

    ―치매 진단검사 및 감별검사비 지원                12,000              8,000            4,000  12,000,000원

기              4,000 4,000 0

군              8,000 4,000 4,000

요실금의료비지원(자체) 15,000 10,000 5,000

307 민간이전 15,000 10,000 5,000

01 의료및구료비 15,000 10,000 5,000

  ○요실금환자 의료비 지원                15,000             10,000            5,000  500,000원*30명
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부서: 보건소
정책: 삶의질 향상을 위한 건강증진
단위: 주요 질환별 의료비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

저소득층 뇌정밀 MRI 무료검진사업 16,800 11,600 5,200

도              8,400 5,800 2,600

군              8,400 5,800 2,600

307 민간이전 16,800 11,600 5,200

도              8,400 5,800 2,600

군              8,400 5,800 2,600

01 의료및구료비 16,800 11,600 5,200

  ○도비보조사업                16,800             11,600            5,200

    ―뇌정밀MRI,MRA검진비지원                16,800             11,600            5,200  16,800,000원

도              8,400 5,800 2,600

군              8,400 5,800 2,600

찾아가는 의료지원 서비스 361,717 362,394 △677

기            128,808 130,747 △1,939

도             22,610 22,599 11

군            210,299 209,048 1,251

맞춤형방문건강관리사업 179,220 183,138 △3,918

기             89,610 91,569 △1,959

군             89,610 91,569 △1,959

101 인건비 174,000 177,918 △3,918

기             87,000 88,959 △1,959

군             87,000 88,959 △1,959

04 기간제근로자등보수 174,000 177,918 △3,918

  ○기금보조사업               174,000            177,918          △3,918

    ―방문사업 인건비(8명)               174,000            177,918          △3,918  174,000,000원

기             87,000 88,959 △1,959

군             87,000 88,959 △1,959

재가암 환자관리 3,385 3,344 41

기              1,692 1,672 20
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부서: 보건소
정책: 삶의질 향상을 위한 건강증진
단위: 찾아가는 의료지원 서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                847 836 11

군                846 836 10

307 민간이전 2,885 2,844 41

기              1,442 1,422 20

도                722 711 11

군                721 711 10

01 의료및구료비 2,885 2,844 41

  ○기금보조사업                 2,885              2,844               41

    ―재가암환자관리 물품구입                 2,885              2,844               41  2,885,000원

기              1,442 1,422 20

도                722 711 11

군                721 711 10

재가환자 및 장수노인 지원사업 63,900 60,700 3,200

307 민간이전 43,550 40,350 3,200

01 의료및구료비 43,550 40,350 3,200

  ○85세이상 건강관리사업                21,200             18,000            3,200

    ―물품구입                21,200             18,000            3,200  20,000원*530병*2회

건강증진사업 275,054 263,054 12,000

기             47,073 47,073 0

도            181,169 169,169 12,000

군             46,812 46,812 0

건강증진사업(상사업비) 12,000 0 12,000

도             12,000 0 12,000

401 시설비및부대비 12,000 0 12,000

도             12,000 0 12,000

01 시설비 12,000 0 12,000

  ○도비보조사업(상사업비)                12,000                  0           12,000
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부서: 보건소
정책: 삶의질 향상을 위한 건강증진
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―전자식 홍보대 설치                12,000                  0           12,000  12,000,000원

도             12,000 0 12,000

건강증진 실천사업 579,330 421,330 158,000

국              7,911 0 7,911

기             99,002 106,912 △7,910

도            175,796 96,796 79,000

군            296,621 217,622 78,999

건강증진 실천사업 94,758 94,758 0

201 일반운영비 57,790 77,790 △20,000

03 행사운영비 42,790 62,790 △20,000

  ○건강체조 한마음축제 운영                20,000             40,000         △20,000  20,000,000원*1회

307 민간이전 23,000 3,000 20,000

04 민간행사보조 20,000 0 20,000

  ○건강체조 한마음축제 운영                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1회

금연클리닉사업 44,708 44,708 0

기             22,354 22,353 1

도             11,177 11,177 0

군             11,177 11,178 △1

101 인건비 23,000 21,325 1,675

기             11,500 10,662 838

도              5,750 5,331 419

군              5,750 5,332 418

04 기간제근로자등보수 23,000 21,325 1,675

  ○기금보조사업                23,000             21,325            1,675

    ―금연상담사인건비                21,500             19,825            1,675  21,500,000원*1명

기             10,750 9,912 838

도              5,375 4,956 419
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부서: 보건소
정책: 삶의질 향상을 위한 건강증진
단위: 건강증진 실천사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              5,375 4,957 418

307 민간이전 13,325 15,000 △1,675

기              6,663 7,500 △837

도              3,331 3,750 △419

군              3,331 3,750 △419

01 의료및구료비 13,325 15,000 △1,675

  ○기금보조사업                13,325             15,000          △1,675

    ―금연클리닉 약제비 등 구입                13,325             15,000          △1,675  13,325,000원

기              6,663 7,500 △837

도              3,331 3,750 △419

군              3,331 3,750 △419

암조기 검진사업 30,475 30,475 0

기             15,237 15,237 0

도              7,619 7,619 0

군              7,619 7,619 0

201 일반운영비 1,500 3,000 △1,500

기                750 1,500 △750

도                375 750 △375

군                375 750 △375

01 사무관리비 1,500 3,000 △1,500

  ○기금보조사업                 1,500              3,000          △1,500

    ―암 조기검진 홍보 및 운영비                 1,500              3,000          △1,500  500,000원*3회

기                750 1,500 △750

도                375 750 △375

군                375 750 △375

301 일반보상금 28,975 27,475 1,500

기             14,487 13,737 750

도              7,244 6,869 375

군              7,244 6,869 375
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부서: 보건소
정책: 삶의질 향상을 위한 건강증진
단위: 건강증진 실천사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 28,975 27,475 1,500

  ○기금보조사업                28,975             27,475            1,500

    ―암 조기검진사업비 예탁(5,657건)                28,975             27,475            1,500  28,975,000원

기             14,487 13,737 750

도              7,244 6,869 375

군              7,244 6,869 375

건강생활실천 통합서비스사업 68,000 72,000 △4,000

기             36,000 36,000 0

도             16,000 18,000 △2,000

군             16,000 18,000 △2,000

101 인건비 45,612 40,000 5,612

기             22,806 20,000 2,806

도             11,403 10,000 1,403

군             11,403 10,000 1,403

04 기간제근로자등보수 45,612 40,000 5,612

  ○기금보조사업                45,612             40,000            5,612

    ―사례관리자 인건비 등                45,612             40,000            5,612  22,806,000원*2명

기             22,806 20,000 2,806

도             11,403 10,000 1,403

군             11,403 10,000 1,403

201 일반운영비 22,388 32,000 △9,612

기             13,194 16,000 △2,806

도              4,597 8,000 △3,403

군              4,597 8,000 △3,403

01 사무관리비 7,000 12,000 △5,000

  ○기금보조사업                 7,000             12,000          △5,000

    ―사업운영 및 담당자교육                 7,000             12,000          △5,000  7,000,000원

기              5,500 6,000 △500

도                750 3,000 △2,250
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부서: 보건소
정책: 삶의질 향상을 위한 건강증진
단위: 건강증진 실천사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                750 3,000 △2,250

03 행사운영비 15,388 20,000 △4,612

  ○기금보조사업                15,388             20,000          △4,612

    ―건강체조교실 운영 및 행사지원                15,388             20,000          △4,612  15,388,000원

기              7,694 10,000 △2,306

도              3,847 5,000 △1,153

군              3,847 5,000 △1,153

어르신틀니보급사업 282,000 120,000 162,000

도            141,000 60,000 81,000

군            141,000 60,000 81,000

307 민간이전 282,000 120,000 162,000

도            141,000 60,000 81,000

군            141,000 60,000 81,000

01 의료및구료비 282,000 120,000 162,000

  ○도비보조사업               282,000            120,000          162,000

    ―어르신틀니보급(150명)               282,000            120,000          162,000  282,000,000원

도            141,000 60,000 81,000

군            141,000 60,000 81,000

의료급여 수급권자 건강진단 0 9,889 △9,889

기                  0 7,911 △7,911

군                  0 1,978 △1,978

301 일반보상금 0 9,889 △9,889

기                  0 7,911 △7,911

군                  0 1,978 △1,978

01 사회보장적수혜금 0 9,889 △9,889

  ○기금보조사업                     0              9,889          △9,889

    ―의료급여수급권자 검진비 지원(166명)                     0              9,889          △9,889  0원

기                  0 7,911 △7,911
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부서: 보건소
정책: 삶의질 향상을 위한 건강증진
단위: 건강증진 실천사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                  0 1,978 △1,978

의료급여 수급권자 건강진단(국비) 9,889 0 9,889

국              7,911 0 7,911

군              1,978 0 1,978

301 일반보상금 9,889 0 9,889

국              7,911 0 7,911

군              1,978 0 1,978

01 사회보장적수혜금 9,889 0 9,889

  ○국비보조사업                 9,889                  0            9,889

    ―의료급여 수급권자 건강진단(166명)                 9,889                  0            9,889  9,889,000원

국              7,911 0 7,911

군              1,978 0 1,978

모자보건사업 361,392 359,664 1,728

국             19,204 17,560 1,644

기             56,674 71,569 △14,895

도             36,355 41,167 △4,812

군            249,159 229,368 19,791

출산장려 183,360 178,360 5,000

301 일반보상금 120,000 115,000 5,000

01 사회보장적수혜금 120,000 115,000 5,000

  ○ 출산장려금               120,000            115,000            5,000

    ―셋째아 이상                20,000             15,000            5,000  500,000원*40명

셋째이후자녀 출산장려금-도비 20,000 7,200 12,800

도              6,000 3,600 2,400

군             14,000 3,600 10,400

301 일반보상금 20,000 7,200 12,800

도              6,000 3,600 2,400
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부서: 보건소
정책: 삶의질 향상을 위한 건강증진
단위: 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             14,000 3,600 10,400

01 사회보장적수혜금 20,000 7,200 12,800

  ○도비보조사업                20,000              7,200           12,800

    ―셋째이후자녀 출산장려금                20,000              7,200           12,800  500,000원*40명

도              6,000 3,600 2,400

군             14,000 3,600 10,400

산모신생아 도우미지원 24,005 21,950 2,055

국             19,204 17,560 1,644

도              2,400 2,195 205

군              2,401 2,195 206

307 민간이전 24,005 21,950 2,055

국             19,204 17,560 1,644

도              2,400 2,195 205

군              2,401 2,195 206

05 민간위탁금 24,005 21,950 2,055

  ○국비보조사업                24,005             21,950            2,055

    ―산모,신생아 도우미 지원사업(42명)                24,005             21,950            2,055  24,005,000원

국             19,204 17,560 1,644

도              2,400 2,195 205

군              2,401 2,195 206

셋째아 이상 산모신생아 도우미 지원(자체) 11,600 0 11,600

307 민간이전 11,600 0 11,600

05 민간위탁금 11,600 0 11,600

  ○산모신생아 도우미 지원                11,600                  0           11,600  580,000원*20명

난임부부 수술비지원 16,520 47,272 △30,752

기              8,260 23,636 △15,376

도              4,130 11,818 △7,688

군              4,130 11,818 △7,688
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부서: 보건소
정책: 삶의질 향상을 위한 건강증진
단위: 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 16,520 47,272 △30,752

기              8,260 23,636 △15,376

도              4,130 11,818 △7,688

군              4,130 11,818 △7,688

01 의료및구료비 16,520 47,272 △30,752

  ○기금보조사업                16,520             47,272         △30,752

    ―체외수정 시술비지원                11,416             35,064         △23,648  11,416,000원

기              5,708 17,532 △11,824

도              2,854 8,766 △5,912

군              2,854 8,766 △5,912

    ―인공수정 시술비지원                 5,104             12,208          △7,104  5,104,000원

기              2,552 6,104 △3,552

도              1,276 3,052 △1,776

군              1,276 3,052 △1,776

영유아 건강검진 1,653 1,754 △101

기              1,322 1,404 △82

도                165 175 △10

군                166 175 △9

201 일반운영비 1,250 548 702

기              1,000 438 562

도                125 55 70

군                125 55 70

01 사무관리비 1,250 548 702

  ○기금보조사업                 1,250                548              702

    ―사업홍보(2회)                 1,250                548              702  1,250,000원

기              1,000 438 562

도                125 55 70

군                125 55 70

301 일반보상금 403 1,206 △803
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부서: 보건소
정책: 삶의질 향상을 위한 건강증진
단위: 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                322 966 △644

도                 40 120 △80

군                 41 120 △79

01 사회보장적수혜금 403 1,206 △803

  ○기금보조사업                   403              1,206            △803

    ―검진비 및 업무위탁 수수료(38명)                   403              1,206            △803  403,000원

기                322 966 △644

도                 40 120 △80

군                 41 120 △79

임산부, 아동 건강관리 4,064 6,516 △2,452

기              2,032 3,258 △1,226

도              1,016 1,629 △613

군              1,016 1,629 △613

301 일반보상금 418 656 △238

기                209 328 △119

도                104 164 △60

군                105 164 △59

01 사회보장적수혜금 418 656 △238

  ○기금보조사업                   418                656            △238

    ―임산부용 수첩제작(100부)                   202                656            △454  202,000원

기                101 328 △227

도                 50 164 △114

군                 51 164 △113

    ―앰블럼 제작                   216                  0              216  216,000원

기                108 0 108

도                 54 0 54

군                 54 0 54

307 민간이전 3,646 5,860 △2,214

기              1,823 2,930 △1,107
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부서: 보건소
정책: 삶의질 향상을 위한 건강증진
단위: 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                912 1,465 △553

군                911 1,465 △554

01 의료및구료비 3,646 5,860 △2,214

  ○기금보조사업                 3,646              5,860          △2,214

    ―철분제 구입(80명)                 3,344              5,860          △2,516  3,344,000원

기              1,672 2,930 △1,258

도                836 1,465 △629

군                836 1,465 △629

    ―엽산제 구입                   302                  0              302  302,000원

기                151 0 151

도                 76 0 76

군                 75 0 75

임산부 및 영유아 영양플러스사업 83,920 81,542 2,378

기             41,960 40,771 1,189

도             20,980 20,386 594

군             20,980 20,385 595

101 인건비 23,700 21,180 2,520

기             11,850 10,590 1,260

도              5,925 5,295 630

군              5,925 5,295 630

04 기간제근로자등보수 23,700 21,180 2,520

  ○기금보조사업                23,700             21,180            2,520

    ―영양사 여비(관내.관외)                 2,520                  0            2,520

      ㆍ관내여비                 1,200                  0            1,200  100,000원*1명*12월

기                600 0 600

도                300 0 300

군                300 0 300

      ㆍ관외여비                 1,320                  0            1,320  110,000원*1명*12월

기                660 0 660
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부서: 보건소
정책: 삶의질 향상을 위한 건강증진
단위: 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                330 0 330

군                330 0 330

201 일반운영비 1,220 1,118 102

기                610 559 51

도                305 280 25

군                305 279 26

01 사무관리비 1,220 1,118 102

  ○기금보조사업                 1,220              1,118              102

    ―사업홍보 및 담당자 교육비                 1,220              1,118              102  1,220,000원

기                610 559 51

도                305 280 25

군                305 279 26

206 재료비 59,000 56,544 2,456

기             29,500 28,272 1,228

도             14,750 14,136 614

군             14,750 14,136 614

01 재료비 59,000 56,544 2,456

  ○기금보조사업                59,000             56,544            2,456

    ―보충식품비                59,000             56,544            2,456  737,500원*80명

기             29,500 28,272 1,228

도             14,750 14,136 614

군             14,750 14,136 614

301 일반보상금 0 2,700 △2,700

기                  0 1,350 △1,350

도                  0 675 △675

군                  0 675 △675

10 행사실비보상금 0 2,700 △2,700

  ○기금보조사업                     0              2,700          △2,700

    ―영양사 여비                     0              2,700          △2,700  0원
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부서: 보건소
정책: 삶의질 향상을 위한 건강증진
단위: 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                  0 1,350 △1,350

도                  0 675 △675

군                  0 675 △675

청소년산모 임신출산 의료비지원사업 1,200 0 1,200

기                600 0 600

도                300 0 300

군                300 0 300

307 민간이전 1,200 0 1,200

기                600 0 600

도                300 0 300

군                300 0 300

01 의료및구료비 1,200 0 1,200

  ○기금보조사업                 1,200                  0            1,200

    ―청소년산모 임신출산 의료비                 1,200                  0            1,200  1,200,000원*1명

기                600 0 600

도                300 0 300

군                300 0 300

감염병 예방 분석 534,649 535,717 △1,068

국             32,193 33,179 △986

기             59,826 59,474 352

도             57,529 61,135 △3,606

군            385,101 381,929 3,172

감염병 예방 360,269 360,269 0

기             44,304 44,304 0

도             22,151 22,151 0

군            293,814 293,814 0

국가예방접종사업 89,807 89,807 0

기             44,304 44,304 0

도             22,151 22,151 0
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부서: 보건소
정책: 감염병 예방 분석
단위: 감염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             23,352 23,352 0

101 인건비 22,755 22,755 0

기             10,778 10,778 0

도              5,388 5,388 0

군              6,589 6,589 0

03 무기계약근로자보수 22,755 22,755 0

  ○기금보조사업                22,755             22,755                0

    ―예방접종 등록요원 인건비                21,555             22,755          △1,200  21,555,000원

기             10,778 10,778 0

도              5,388 5,388 0

군              5,389 6,589 △1,200

    ―예방접종 등록요원 여비                 1,200                  0            1,200  100,000원*1명*12월

감염병 예방활동 167,230 168,298 △1,068

국             32,193 33,179 △986

기             15,522 15,170 352

도             35,378 38,984 △3,606

군             84,137 80,965 3,172

한센환자관리 지원 63,084 65,622 △2,538

국             31,542 32,811 △1,269

도             31,542 32,811 △1,269

307 민간이전 63,084 65,622 △2,538

국             31,542 32,811 △1,269

도             31,542 32,811 △1,269

02 민간경상보조 63,084 65,622 △2,538

  ○국비보조사업                63,084             65,622          △2,538

    ―한센양로시설 운영비                63,084             65,622          △2,538  63,084,000원

국             31,542 32,811 △1,269

도             31,542 32,811 △1,269
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부서: 보건소
정책: 감염병 예방 분석
단위: 감염병 예방활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

에이즈및성병예방 4,856 6,116 △1,260

기              2,428 3,058 △630

도                 50 365 △315

군              2,378 2,693 △315

307 민간이전 4,856 6,116 △1,260

기              2,428 3,058 △630

도                 50 365 △315

군              2,378 2,693 △315

01 의료및구료비 4,856 6,116 △1,260

  ○기금보조사업                 4,856              6,116          △1,260

    ―에이즈환자 진료비                     0              1,260          △1,260  0원

기                  0 630 △630

도                  0 315 △315

군                  0 315 △315

주요감염병 표본감시 의료기관 운영비 1,302 736 566

국                651 368 283

도                651 368 283

201 일반운영비 1,182 616 566

국                591 308 283

도                591 308 283

01 사무관리비 1,182 616 566

  ○국비보조사업                 1,182                616              566

    ―감염병 표본감시 홍보물제작                 1,182                616              566  1,182,000원

국                591 308 283

도                591 308 283

지역단위 재난의료지원사업 1,000 1,500 △500

기                700 1,050 △350

군                300 450 △150
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부서: 보건소
정책: 감염병 예방 분석
단위: 감염병 예방활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 1,000 0 1,000

기                700 0 700

군                300 0 300

01 사무관리비 1,000 0 1,000

  ○기금보조사업                 1,000                  0            1,000

    ―지역재난의료지원팀 운영                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

기                700 0 700

군                300 0 300

307 민간이전 0 1,500 △1,500

기                  0 1,050 △1,050

군                  0 450 △450

01 의료및구료비 0 1,500 △1,500

  ○기금보조사업                     0              1,500          △1,500

    ―재난의료지원용 의약품.기자재 구입                     0              1,500          △1,500  0원

기                  0 1,050 △1,050

군                  0 450 △450

국가결핵 예방사업 15,788 22,124 △6,336

기              7,894 11,062 △3,168

도              3,135 5,440 △2,305

군              4,759 5,622 △863

201 일반운영비 5,000 0 5,000

기              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ○기금보조사업                 5,000                  0            5,000

    ―결핵역학조사 홍보                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

기              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500
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부서: 보건소
정책: 감염병 예방 분석
단위: 감염병 예방활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 8,388 19,724 △11,336

기              4,194 9,862 △5,668

도              3,135 5,440 △2,305

군              1,059 4,422 △3,363

01 의료및구료비 8,388 19,724 △11,336

  ○기금보조사업                 8,388             19,724         △11,336

    ―병의원 접촉자 검진비 지원                 2,776              4,588          △1,812  2,776,000원

기              1,388 2,294 △906

도                694 1,147 △453

군                694 1,147 △453

    ―소집단 유행관리 검진비 지원                 4,150              2,036            2,114  4,150,000원

기              2,075 1,018 1,057

도              2,075 1,018 1,057

    ―입원명령자 지원                 1,462             13,100         △11,638  1,462,000원

기                731 6,550 △5,819

도                366 3,275 △2,909

군                365 3,275 △2,910

발열성질환 예방관리사업 9,000 0 9,000

기              4,500 0 4,500

군              4,500 0 4,500

201 일반운영비 1,000 0 1,000

기                500 0 500

군                500 0 500

03 행사운영비 1,000 0 1,000

  ○기금보조사업                 1,000                  0            1,000

    ―발열성질환 예방교육                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

기                500 0 500

군                500 0 500

206 재료비 8,000 0 8,000
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부서: 보건소
정책: 감염병 예방 분석
단위: 감염병 예방활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              4,000 0 4,000

군              4,000 0 4,000

01 재료비 8,000 0 8,000

  ○기금보조사업                 8,000                  0            8,000

    ―기피제 구입                 8,000                  0            8,000  8,000,000원

기              4,000 0 4,000

군              4,000 0 4,000
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